
Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2021 / 2022

Ergebnis Runde 2 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 19.Nov.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach E 383

2.) Rothleitner Günther Kirchbichl E 382

3.) Bergner Günther Schwoich E 381

4.) Hofbauer Manfred Münster 1 380

5.) Spötzl Katharina Breitenbach E 375

6.) Hauser Helmut Münster 1 365

7.) Miletic Dragan Münster 1 360

8.) Trainer Ludwig Kirchbichl E 358

9.) Pichler Richard Schwoich E 321



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2021 / 2022

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 19.Nov.2021 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 386,00 2389 383

2.) Bergner Günther Schwoich 381,50 2382 381

3.) Hofbauer Manfred Münster 380,50 2381 380

4.) Rothleitner Günther Kirchbichl 379,00 2376 382

5.) Spötzl Katharina Breitenbach 368,50 2362 375

6.) Kreisser Max Bad-Häring 364,00 1364 0

7.) Hauser Helmut Münster 362,50 2360 365

8.) Troger Georg Münster 362,00 1362 0

9.) Miletic Dragan Münster 360,00 10 360

10.) Trainer Ludwig Kirchbichl 353,50 2349 358

11.) Pichler Richard Schwoich 331,00 2341 321



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2021 / 2022

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1 R2Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 19.Nov.2021 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Spötzl Katharina Breitenbach1963 368,50 2362 375

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Hofbauer Manfred Münster1963 380,50 2381 380

2.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 379,00 2376 382

3.) Troger Georg Münster1964 362,00 1362 0

4.) Trainer Ludwig Kirchbichl1971 353,50 2349 358

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach1955 386,00 2389 383

2.) Michaeler Kurt Hall1953 372,00 1372 0

3.) Kreisser Max Bad-Häring1959 364,00 1364 0

4.) Hauser Helmut Münster1958 362,50 2360 365

5.) Miletic Dragan Münster1961 360,00 10 360

6.) Pichler Richard Schwoich1953 331,00 2341 321

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Heis Elfriede Nauders1950 377,00 1377 0

2.) Andre Mary Magistrat-Ibk1936 364,00 1364 0

3.) Waldegger Anneliese Nauders1938 355,00 1355 0

4.) Daz Inge Hall1949 289,00 1289 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Mayer Christian Nauders1947 387,00 1387 0

2.) Bergner Günther Schwoich1950 381,50 2382 381

3.) Walter Werner SG-Landeck1946 379,00 1379 0

4.) Oberosler Peter Hall1948 376,00 1376 0

5.) Heis Hans-Peter Nauders1949 362,00 1362 0

6.) Greiter Bruno Fliess1950 360,00 1360 0

7.) Gufler Arno Hall1949 356,00 1356 0

8.) Stadlmair Hans Magistrat-Ibk1941 337,00 1337 0

9.) Oberdanner Franz Hall1947 332,00 1332 0


